Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 18 имени  М.И. Клепикова

муниципального образования Усть-Лабинский район

                                                            ПРИКАЗ

от ______________2023 года                                № ________

«О проведении школьного этапа краевой олимпиады

«Олимпийская команда
школьного спортивного клуба ОЛИМП» в МБОУ СОШ №18

Школьный этап краевой олимпиады «Олимпийская команда школьного
спортивного клуба Олимп» в МБОУ СОШ №18 проводится в соответствии с

Положением о краевой олимпиаде «Олимпийская команда школьного

спортивного клуба».

Целью проведения Олимпиады является вовлечение обучающихся в
систематические занятия физической культурой и спортом, пропаганда

здорового образа жизни, гражданское и патриотическое воспитание,

содействие в развитии способностей и талантов у детей и молодежи.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Учителю физической культуры Лошковых Ольге Викторовне  провести 1

этап (школьный)  краевой олимпиады «Олимпийская команда школьного
спортивного клуба ОЛИМП» период с 11 до 29 марта 2024 г.;

2. Обеспечить участие обучающихся в последующих этапах краевой

олимпиады «Олимпийская команда школьного спортивного клуба ОЛИМП»

3.Провести инструктаж по технике безопасности с участниками команд

перед каждым соревнованием по виду программы.

 4.Предоставить отчет о проведении 1школьногоэтапа краевой олимпиады

«Олимпийская команда школьного спортивного клуба ОЛИМП»

5. Создать комиссию по подведению итогов о проведении 1школьногоэтапа

краевой олимпиады «Олимпийская команда школьного спортивного клуба

ОЛИМП».

6. Организовать освещение в СМИ 1школьногоэтапа краевой олимпиады

«Олимпийская команда школьного спортивного клуба ОЛИМП»

7.Включить в состав сборной команды  обучающихся  2010-2011 годов

рождения МБОУ СОШ №18 спортивного клуба «Олимп»

8.Приказ вступает в силу с момента его подписания.

Директор МКОУ  СОШ № 18                В.Н.Мишуринская

Ознакомлена ______________ О.В.Лошковых

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-03-10T17:25:28+0500